
予定価格

落札金額

26,210,000

令和４年８月19入札結果

件　　　　　　　　　　名 落札業者
入札
者数

入札
回数

備　考

※予定価格（工事案件のみ）・落札金額は、円単位で消費税及び地方消費税を含んでいません。

1
図書館自動貸出機並びに付帯機器購
入

富士通Ｊａｐａｎ㈱多摩支店 1 7
議会議決後、契約予
定



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00445 件名

内部発注番号 3180
図書館自動貸出機並びに付帯機器購入入札見積締切日時 2022年8月18日 17時00分

開札日時 2022年8月19日 9時07分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市牛浜163番地 （福生市立中央図書館臨時窓口）外３箇所

営業種目１ 002 事務機器・情報処理用機器 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 富士通Ｊａｐａｎ株式会社 多摩支店

所在地 東京都立川市曙町二丁目２２番２０号

落札金額 26,210,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 富士通Ｊａｐａｎ株式会社 多摩支店 26,210,000円 落札

2 株式会社内田洋行 営業統括グループ

辞退

3 扶桑電通株式会社

辞退

4 株式会社大塚商会 LA事業部公共グループ

辞退

5 ＮＥＣネクサソリューションズ株式会社 公共第二ソ
リューション事業部 不参

6 三信電気株式会社 ソリューション営業本部

不参

7 京セラコミュニケーションシステム株式会社

不参

備考 【概要】
機器購入・自動貸出機５台、貸出手続確認装置（セキュリティゲート）１組、ICタグリーダライタ10台、スイッチ4台、連携用パソコン（自
動貸出機用５台、貸出手続確認装置用１台）計６台、モニター４台、モニター自動切替器２台
 
※議会議決後、契約決定
※令和４年１２月２３日まで
※入札価格は税抜きです。


